
Consultas Realizadas 

Licitación 400584 - ADQUISICIÓN DE
IMPRESORA COLOR.

Consulta 1 - PARA EL ITEM 1,

Consulta 2 - Consulta - Especificaciones Técnicas

Consulta 3 - Consulta - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2021

Solicitamos aclaración sobre el equipo requerido; pues en la descripción del ítem se expone "Impresora láser color" y en el
PBC se detallan especificaciones técnicas de impresoras color a chorro de tinta; de manera a presentar correctamente las
ofertas.

Respuesta Fecha de Respuesta 17-08-2021

Por favor, remitirse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 17-08-2021

Con relación a las Suministros Requeridos – Especificaciones Técnicas, Impresora láser color, solicitamos a la convocante
aclarar el tipo de impresora que necesitan actualmente (LASER o CHORRO DE TINTA), esto considerando que en la
descripción del llamado solicita impresora LASER y en desarrollo de las funcionalidades citadas hacen referencia a
impresora CHORRO DE TINTA. Es imperiosa la necesidad de aclaración por parte de la convocante, considerando que sin
esta aclaración ningún oferente podrá cumplir las Especificaciones técnicas, motivo por el cual la convocante no podrá
adjudicar el llamado ocasionando de esta forma un perjuicio a la convocante.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2021

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA N° 2

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2021

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA N° 2

Consulta Fecha de Consulta 17-08-2021

Con relación a las Suministros Requeridos – Especificaciones Técnicas, Impresora láser color, solicitamos a la convocante
aceptar equipos multifunción, esto considerando que dicho equipo tiene varias funcionalidades ventajosas como ser:
impresión, copia y escaneo. Esto permitirá a dar mayor oportunidad de participación a los oferentes, obteniendo precios
ventajosos.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2021

favor remitise a la adenda n° 2
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